Pneuscar Comércio e Serviços Ltda-Me, CNPJ Nº 07.629.557/0001-35, estabelecida na Avenida Primeiro de Janeiro, 12, Centro – Irecê-Ba, CEP: 44.900.000, Objeto: Aquisição de 

pneus, câmaras  e protetores para veículos de grande porte, em virtude do aumento  da demanda do material licitado, ficando a redação da Cláusula Quarta do contrato original alterada, 

e onde se lia R$ 77.804,00 (SETENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS), passará a lê-se como: R$ 97.255,00 (NOVENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E 

CINCO REAIS), ficando o contrato original aditivado e mais R$ 19.451,00 (DEZENOVE MIL, QUAROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), alteração esta que passará a vigorar a 

partir da assinatura e publicação do presente termo aditivo. 

Presidente Dutra, 20 de Novembro de 2014.